katkomp.
14259
III | Mag. St. Dr. | P

Episcopus Cracoviensis

Temborski Stanislaw. *Fascia lemniscata*
in funere Petri Gembicki — appensa.

PANEG. et VITAE
Polon. Fol.
N^o 300.

F A S C I A L E M N I S C A T A

In Funere

JLLVSTRISSIMI AC REVERENDISSIMI
D O M I N I,

D. P E T R I
G E M B I C K I,
Episcopi Cracouiensis,
Ducis Seueriæ.

Inter communem mærorem
Officiosissimè

P E R

M. S T A N I S L A V M T S M B E R S K I,
In Vniuersitate Cracouiensi, Regium Philosophic Professorem,
Ecclesia Collegiate S. Anna Canonicum,

A P P E N S A.

14259*m*

Anno Salutis, M. DC. LVII. Die 18. Octobris.

C R A C O V I Æ,

In Officina Viduae & Heredum Francisci Cæsarij, S. R. M. Typ.

D. Augustin. Lib. de Nat. & grat.

Si de diuitiis & honoribus, & Maiorum nobilitate te iactas, de Patria & pulchritudine corporis, & cultu qui tibi ab hominibus exhibetur; respice te ipsum, qui mortalis terra es, & in terram ibis. Circumspice, qui similibus luxere splendorebus. Vbi sunt qui amiebant currum potestatis? Vbi sunt qui Conuentus disponebant & Festa? Vbi ornamenta peregrina? Vbi seruorum turba? Vbi iocus & lætitia? Nonne omnia puluis & fauilla? Nonne in paucis versibus eorum Vitæ patet memoria? Respice eorum sepulchra, & vide qui seruus, & qui Dominus, qui diues & pauper. Discerne si potes fortem à debili, pulchrum à deformi. Memorare utique naturæ, ne extollaris.

Illustrissimo & Reuerendissimo Domino,

D. JOANNI GEMBICKI

Dei & Apostolicæ Sedis Gratiâ
EPISCOPO PŁOCENSI.

Illustrissimis & Magnificis Dominis,

D. CHRISTOPHORO GEMBICKI,

Castellano Gnesnensi.

D. STEPHANO KORYCINSKI,

Regni Cancellario.

T V M

Per illustribus & Admodum Reuerendis Dominis,

D. ALEXANDRO GŁEMBOCKI,

Archidiacono Gnesnensi, Canonico Cracouiensi.

D. IOANNI SKARSZEWSKI,

Canonico Cracouiensi, Custodi Wisliciensi.

D. MATTHIAE PONIATOWSKI,

Canonico Cracouiensi, Abbatii Tinecensi.

D. IOANNI WAXMAN,

Cracouiensi & Varmiensi Canonico.

Supremæ Voluntatis.

EXECUTORIBVS.

M. Stanislaus Temberski S. & P.

Vos erat Veteribus, *ILLVSTRISSIMI ac PERILLVSTRES DOMINI;* ad Summorum Virorum gloriosam Gestorum prædicationem, Lemniscos condignis Elogijs oneratos, inter Serta, Coronas, Vittasq; publicis Spectaculis appendere; Fascesq; Curules, ac Palmas Victrices eisdem exornare; non alio com-

mento: nisi ad vnumquemque Spectatorem recenti factorum egregiorum expansione, circa Virtutum fastigia adeunda anhelantem, magis ac magis accēdendum, atq; manu ducendum. Mibi inter alios scriptores non postremos, infimo; eadem consuetudo (vix excusso puluere exilijs Silesitici) obtigit tractanda; ut Virtutes ac res gestas, Illustrissimi ac Reuerendissimi olim D. PETRI GEMBICKI Episcopi Cracoviensis, pro tenuitate ingenij mei, atque obsequio Sacerdotali, officiosis Lemniscis exornatas; seræ posteritatis traderem altæ memoriae, gratæque recordationi. Promeruerunt id ipsum, Præsulis de Ecclesia Dei, Regno, meritissimi; labores indefessi, curæ perpetuæ, diurnæ nocturnæq; solicitudines, iudicij maximi dotes, & admiranda Pietatis exēpla, ut non Lemniscis solum officiosis, sed gemmis ac vniōibus pretiosis, FASCIA GEMBICIANA, omni ex parte exornaretur. Quam si non ad cyclicam rationem Meritorum Episcopaliū, absolutissimè decircinatam, Vos Illustrissimi ac Perillustres Viri, animaduertetis; præsertim in istis locis ac temporibus, quibus & calamum aptè assumere perquam incommodum est; affectum tamen & impensum laborem minimè condemnatibis. Neque reor laborem insumpium Vobis futurum ingratum: ut potè in quos Antistes Amplissimus, perspectam habens Vestram Fidem, conscientiam, integritatem, candorem, & in negotijs absque procrastinatione expediendis celeritatem ac industriam, aliasque innumeras Virtutes præclaras superstes adhuc, affectu & Fraterno & Paterno propensissimo ferebatur; eosdemq; è vita discessurus, iudicauit aptissimos, ad facultates Diuino munere concessas, secundūm præscriptū Piæ Voluntatis tractandas, atque ordinandas. Hanc itaque FASCIAM LEMNISCATAM, proferentem luci publicæ, Gestorum ac Virtutum Magni Præsulis non difformem delineationem; propensis animis excipite: meque innato patrocinio, prosequimini. Dat. in Collegio Maiori Vniuersitatis Cracoviensis, die decima octava Octobris, Anno Domini, M. DC. LVII.